

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	8.23		8.23	954.30	7851.72	
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.07		0.07	677.99	44.75	
3.	balustrady i pochwyt stalowe	kg	33.00		33.00	5.17	170.61	
4.	balustrady i pochwyt stalowe'	kg	19.50		19.50	5.01	97.70	
5.	Belka strop."TERIVA-I" rozp.2,4-6,0m	m	163.30		163.30	20.84	3403.17	
6.	Beton zwykły (B-7,5)	m ³	3.69		3.69	166.01	612.15	
7.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	5.70		5.70	198.05	1128.77	
8.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	28.83		28.83	213.86	6166.11	
9.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	9.03		9.03	249.84	2255.01	
10.	Blacha stal.ocynk.plask.gr.0,50-0,55mm	kg	39.98		39.98	4.00	159.92	
11.	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1091.44		1091.44	3.81	4158.37	
12.	Bloczki YTONG 60x20x11,5 cm kl. PP4/0.6	m ²	42.11		42.11	36.62	1541.89	
13.	Bloczki YTONG 60x20x36,5 cm kl.PP2/0.4S+GT	m ²	152.27		152.27	125.17	19059.76	
14.	Brama garażowa segmentowa zwijana	szt	1.00		1.00	2530.00	2530.00	
15.	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	381.78		381.78	1.05	400.86	
16.	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0.04		0.04	394.72	14.96	
17.	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	26.53		26.53	9.12	241.99	
18.	ciasto wapienne (wapno gaszone)'	m ³	0.03		0.03	306.27	8.48	
19.	dachówka ceramiczna karpiówka DK 15,3x36,5 cm	szt.	12044.16		12044.16	1.86	22402.14	
20.	dachówki pod stropień kominiarski	szt	14.00		14.00	15.00	210.00	
21.	Daszek komina	szt	2.00		2.00	263.00	526.00	
22.	denka rynnowe	szt.	12.00		12.00	8.13	97.56	
23.	Deski igl. obrz. wym.nas.gr.19-25mm,kl.III	m ³	3.18		3.18	730.37	2324.33	
24.	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.28-45mm,kl.III	m ³	0.03		0.03	771.58	23.70	
25.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.08		0.08	645.05	49.54	
26.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.39		0.39	674.70	263.92	
27.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.05		0.05	754.40	36.69	
28.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.77		0.77	570.71	437.03	
29.	deski iglaste obrzynane nasyczone 19-25 mm kl.III	m ³	2.00		2.00	860.13	1717.50	
30.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0.25		0.25	316.11	77.96	
31.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.04		0.04	350.84	13.35	
32.	drewno opałowe	kg	301.65		301.65	0.42	126.70	
33.	Drut stal.okrągły miękki fi 0,5-0,8mm	kg	4.33		4.33	4.91	21.24	
34.	Drzwi balkonowe DB1,DB2	m ²	4.14		4.14	625.00	2587.50	
35.	drzwi wejściowe DZ1	szt	1.00		1.00	2360.00	2360.00	
36.	elektrody	100 szt.	0.07		0.07	37.34	2.46	
37.	Elementy dachowe z blachy stalowej powlekanej, pas nadrynowy 2,5 m, powłoka poliester standard	m	41.93		41.93	24.00	1006.41	
38.	Emalia ftalowa "Emolak" - biała	dm ³	0.86		0.86	14.51	12.52	
39.	Farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywic syntetycznych Ceresit CT 16 , biała, opak. 5 dm3	dm ³	60.97		60.97	9.02	549.94	
40.	Farba olejno-żywiczna do gruntowania przeciwrdzewna - czerwona tlenkowa	dm ³	0.79		0.79	15.31	12.13	
41.	Farba olejno-żywiczna do gruntowania przeciwrdzewna - czerwona tlenkowa	dm ³	0.11		0.11	15.31	1.69	
42.	farba sucha (pigmenty)'	kg	9.38		9.38	1.89	17.73	
43.	filc bituminizowany z wełny mineralnej gr. 5 mm	m ²	5.00		5.00	8.50	42.47	
44.	folia dachowa (FWK) z tworzywa sztucznego	m ²	297.66		297.66	3.78	1125.15	
45.	Folia poliet. paroszczelna	m ²	128.48		128.48	2.33	299.35	
46.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m) gr. 0,2 mm	m ²	26.40		26.40	1.91	50.42	
47.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	262.82		262.82	2.22	583.47	
48.	gaz propan-butan	kg	16.08		16.08	2.76	44.38	
49.	gąsiorzy dachowe ceramiczne GB 1 36.5x22.4x11.2 cm	szt.	91.56		91.56	17.49	1601.30	
50.	gips budowlany'	kg	1.49		1.49	1088.50	1622.93	
51.	gips budowlany szpachlowy	t	0.20		0.20	1121.14	224.03	
52.	Gips tynkarski Knauf "Rothband"	t	4.34		4.34	1473.51	6401.27	
53.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	111.57		111.57	5.39	601.37	
54.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.54		0.54	5.45	2.93	
55.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	3.42		3.42	5.29	18.11	
56.	kamień łupany do murów rzędowych i warstwowych	t	2.62		2.62	55.00	144.24	
57.	kłamry ciesielskie	kg	15.20		15.20	5.73	87.10	
58.	Klej agresywny do PCW	kg	0.06		0.06	58.79	3.59	
59.	klej kostny'	kg	0.80		0.80	17.25	13.88	
60.	klej malarski roślinny'	kg	7.88		7.88	7.62	60.08	
61.	kolanka okrągłe	szt.	6.00		6.00	19.80	118.80	
62.	kołki do wstrzeliwania	szt.	473.88		473.88	1.74	824.56	
63.	KOMIN SYSTEMOWY -KOMPLET fi14 RON-DO PLUS	kpl	1.00		1.00	2637.00	2637.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
64.	KOMIN SYSTEMOWY -KOMPLET fi20+W	kpl	1.00		1.00	4092.00	4092.00	
65.	Krawężniki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m ³	1.73		1.73	851.92	1473.65	
66.	kreda malarska mielona'	kg	107.72		107.72	2.25	242.38	
67.	Kształtka U - YTONG 60x20x24 cm	szt	147.32		147.32	31.08	4578.55	
68.	Kształtka wentylacyjna SCHIEDEL POJEDYŃ-CZA	szt	129.20		129.20	8.17	1055.56	
69.	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil C	kg	432.41		432.41	5.79	2503.68	
70.	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil U	kg	105.45		105.45	5.61	591.60	
71.	lej spustowe	szt.	4.00		4.00	28.66	114.64	
72.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	95.07		95.07	2.89	274.76	
73.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco	kg	3.96		3.96	0.86	3.41	
74.	listwy iglaste kl.III	m ³	0.01		0.01	692.00	9.72	
75.	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.I	m ³	1.96		1.96	950.33	1861.13	
76.	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m ³	0.50		0.50	821.06	407.33	
77.	Ława kominiarska 800 mm	szt	4.00		4.00	48.00	192.00	
78.	Łącznik Isokobar	m	2.62		2.62	980.00	2567.60	
79.	masa asfaltowa	kg	8.84		8.84	3.31	29.28	
80.	nadproża prefabrykowane	m	61.04		61.04	24.93	1521.67	
81.	Nawiewniki okienne wraz z montażem	szt	9.00		9.00	210.00	1890.00	
82.	Okna O1	m ²	1.44		1.44	625.00	900.00	
83.	Okna O2,O3,O4	m ²	16.20		16.20	625.00	10125.00	
84.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m ²	53.98		53.98	2.28	123.08	
85.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	40.94		40.94	2.47	101.12	
86.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	24.86		24.86	3.73	92.73	
87.	Papa zgrzew.polimer-asf.podkład.Polbit PF	m ²	80.40		80.40	18.75	1507.43	
88.	Parapety wewnętrzne	m	16.50		16.50	65.00	1072.50	
89.	Parapety zewnętrzne	m	15.20		15.20	138.90	2111.28	
90.	pastą emulsyjną asfaltową do izolacji przeciwwilgocowej	kg	126.81		126.81	26.30	3334.97	
91.	pastą emulsyjną asfaltową do izolacji przeciwwilgocowej	kg	77.00		77.00	3.56	274.12	
92.	pianka poliuretanowa	dm ³	0.93		0.93	24.14	22.38	
93.	Piasek zwykły	m ³	34.53		34.53	29.19	1007.86	
94.	Płyta gips. karton.NIDA Ogień Plus gr. 15	m ²	103.36		103.36	13.40	1384.96	
95.	płyta wiórowa wytłaczana obłogowana gr.21 mm	m ³	0.00		0.00	822.29	1.36	
96.	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m ³	9.65		9.65	541.21	5220.48	
97.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.25mm	m ³	0.10		0.10	1443.81	147.81	
98.	płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	107.66		107.66	6.77	728.83	
99.	Płyty styrop.EPS 100-038 (dawn.PS-E FS 20)	m ³	2.66		2.66	130.78	348.05	
100.	płyty styropianowe	m ²	38.04		38.04	145.34	5528.95	
101.	płyty z wełny mineralnej ROKMIN Gr.18 cm	m ²	107.92		107.92	37.04	3997.32	
102.	Płyty z wełny mineralnej STROPROCK, grubości 30 mm, gęstość 150 kg/m3	m ²	59.26		59.26	23.16	1372.51	
103.	pokost lniany	dm ³	0.43		0.43	7.59	3.26	
104.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	836.40		836.40	2.31	1932.09	
105.	Profil ościeżnic."UA 100"do ścian z pł.g-k	m	28.08		28.08	18.22	511.62	
106.	Pustak stropowy "TERIVA-I" wys.21,0cm	szt	516.77		516.77	4.56	2356.45	
107.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	73.55		73.55	4.35	319.92	
108.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	13.17		13.17	3.56	46.87	
109.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	30.10		30.10	3.36	101.12	
110.	Roztwór asfaltowy do izolacji fundamentów Dysperbit'	kg	249.91		249.91	4.68	1169.59	
111.	Rynna dachowa z PVC śr. 150 mm, "Gamrat"	m	0.00		0.00	13.73	0.00	
112.	Rynna dachowa z PVC śr.125 mm"Gamrat"	m	13.94		13.94	11.07	154.29	
113.	siatka tkana Rabitza	m ²	37.68		37.68	4.20	158.25	
114.	Siatka z włókna szklanego	m ²	223.52		223.52	2.53	565.49	
115.	ślupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0.00		0.00	141.84	0.37	
116.	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60	kg	0.30		0.30	34.87	10.47	
117.	stopnie kominiarskie	szt	14.00		14.00	56.00	784.00	
118.	Sucha miesz.tynk.min."Ceresit CT 35"-biała	kg	686.88		686.88	1.46	1002.83	
119.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	2059.51		2059.51	2.64	5437.10	
120.	Środek impreg-grzyb."Drewnochron"-kolorowy	dm ³	0.27		0.27	10.68	2.89	
121.	Śruba M 12	szt	46.00		46.00	2.87	132.02	
122.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	31.49		31.49	9.08	285.94	
123.	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	314.51		314.51	0.17	53.46	
124.	Tynk silikatowy ATLAS SILKAT N (R) biały, kolor grupa 3, opak. 25 kg	kg	52.96		52.96	9.45	500.42	
125.	uchwyty do rur spustowych	kpl.	6.90		6.90	7.60	52.44	
126.	uchwyty rynnowe	kpl.	0.00		0.00	7.60	0.00	
127.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	807.22		807.22	1.16	936.38	
128.	uszczelki	m	40.75		40.75	0.23	9.37	
129.	wkręty do płyt gipsowych	kg	6.82		6.82	14.59	99.46	
130.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	122.24		122.24	0.08	9.78	
131.	Woda z rurociągów	m ³	2.13		2.13	3.72	7.93	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
132.	wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	8.57		8.57	6.86	58.78	
133.	Wyczystka górna	szt	2.00		2.00	370.00	740.00	
134.	xylamit popularny	kg	8.11		8.11	23.00	186.53	
135.	zaprawa	m ³	0.56		0.56	227.24	126.80	
136.	Zaprawa cementowa M-15	m ³	0.19		0.19	204.91	39.30	
137.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	8.85		8.85	191.03	1690.77	
138.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.43		0.43	210.23	91.40	
139.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	1.96		1.96	174.85	342.55	
140.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.00		0.00	180.42	0.68	
141.	zaprawa cementowo-wapienna M4	m ³	0.22		0.22	162.63	36.58	
142.	Zaprawa wapienna	m ³	1.35		1.35	161.65	218.91	
143.	zaprawa YTONG	kg	1085.23		1085.23	1.60	1736.35	
144.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt.	357.77		357.77	0.90	321.99	
145.	Złączka rury spust."Plastmo"rozm.100 i 125	szt.	3.31		3.31	5.73	18.98	
146.	złączki rynnowe	szt.	0.00		0.00	16.03	0.00	
147.	materiały pomocnicze	zł					2691.79	
RAZEM							188987.61	

Słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem i 61/100 zł